



Flickor 10-13 år 2017

Dagordning

- Inledning
- Ungdomsfotboll TB & RB
- Nyheter Ungdomsfotbollen 2017
- Gruppindelningen
- Övriga frågor

Avbytare / Bollstorlek

AVBYTARE

Utbytt spelare får återinträda i spelet. Byte av spelare får ske under spelets gång, s.k. flygande byte. Alla spelare som finns med på spelarförteckningen anses ha deltagit i matchen, oavsett om de blivit inbytta eller ej.

9-fotboll: Max 9 avbytare.

7-fotboll: Gäller obegränsat antal avbytare.

BOLLSTORLEK

Flickserier:

F10-13 ska bollstorlek 4 användas.

Dispenser

DISPENSER I FLICKSERIERNA 2017

Flickserierna 10-11 år 7-fotboll:

Flickserierna 12-13 år 9-fotboll:

Generell dispens gäller ej. Endast särskild dispens. Samtliga dispensansökningar söks via Dispensblanketten 2017.

<http://www.olff.se/tavling/dokumentbank/> (Ungdomsserier)

Dispenser forts.

Dispenssystemet är till för att:

- Fler lag ska få ihop lag för att kunna delta i seriespelet.
- Spelare som ligger efter i utvecklingen kan spela med det yngre laget
- Spelare som är 1 år äldre kan hjälpa till för att förhindra w.o.-matcher

Dispenssystemet är INTE till för att:

- Utnyttjas för att vinna serien eller vinna matcher

För Dispensansökningar gäller följande:

Tävlingskommittén skickar ut ansökan på remiss (ca. 1 vecka) till seriens lag för ev. yttrande för att sedan ta ett beslut utifrån ansökan och yttrandet. Senast 15 april gäller för att söka dispens om spelarna ska bli spelklara till första match.

Distriktsförbunden har rätt att besluta om dispenser för överåriga spelare i sina distriktstävlingar för barn- och ungdomar. Beviljad dispens överförs automatiskt till andra nationella tävlingar (dock inte SM-tävlingar) och internationella tävlingar under förutsättning att respektive arrangör tillåter dispenser för överåriga.

Domararvoden / Matchtider

F12/13: 250:- (2x30 min.)

F10/11: 120:- (2x20 min.)

OBS! 2 matcher per tillfälle.

Representation

SPELTERMINER för spelare 14 år (födda 2003) och yngre

Registrera alla spelare 12-14 år (födda 2003-2005).

Det går även att registrera in yngre spelare.

Fotboll: Spelåret indelas i tre spelterminer, omfattande perioderna den 1 mars – 30 juni, den 1 juli – 31 oktober samt den 1 november – 28 februari. Under en spelperiod kan spelaren endast representera en förening i bindande matcher (tävlingsmatcher).

Futsal: De tre spelterminerna i Futsal är 16 december – 31 mars, 1 april – 31 augusti samt 1 september – 15 december.

ÖLFF:s bestämmelser:

Övergång under speltermin:

Övergångstiden för spelklarhet är 4 dagar från att ÖLFF har fått blanketten.

ÖLFF kommer godkänna övergången med automatik så länge berörda parter är överens.

KOMBINERADE TÄVLINGSKATEGORIER

Inom Flickfotbollen 2017

F12/13 Grupp 2 och Grupp 3 gäller följande:

Om laget inte har tillräckligt med antal spelare finns möjlighet till andra spelformer.

- Om ett 9-Fotbollslag har 9 spelare eller färre till en match spelas 7-Fotboll.

OBS! Detta beslutades av föreningarna på Representantskapet 2012.

Generell rätt att spela 7-fotboll när något av lagen ej har fler än maximalt 9 spelare att tillgå. Det lag som begärt 7-fotbollsspel får alltså använda max 2 avbytare.

Finns en 7-fotbollsplan "ledig" är detta det bästa alternativet annars gäller följande:

7-fotbollsmålen flyttas fram till målområdeslinjen.

INFORMATION OM MATCHOBSERVATÖRER 2017

Inför 2013 införde vi Matchobservatörer inom Örebro Läns Fotbollförbund och detta kommer vi att fortsätta med även 2017. Vi söker personer som brinner för Fotboll och vill vara med att hjälpa till inom Fotbollen men kanske inte har något uppdrag idag eller inte har den tiden som det idag innebär att vara tränare, ledare eller domare. Även aktiva domare, ledare eller spelare från föreningar är välkomna att söka. (senast den 1 april) se hemsida: www.olff.se

Inför denna säsong har vi haft 24 utbildade Matchobservatörer som bevakat 219 matcher i distriktet fördelat på 102 seniormatcher och 117 Ungdomsmatcher.

En matchobservatör ska stötta matchfunktionärerna i sitt arbete, observera händelser på plan (hur spelare uppträder mot funktionärer, motståndare, publik och lagkamrater). Matchobservatören ska visa att han/hon är på plats genom att hälsa på gästande lag, hemmalag, domare och andra ev. representanter från arrangerande föreningen. Matchobservatören ska också vara ett stöd till matchfunktionärerna. Matchobservatörens huvuduppgift är att observera framför att aktivt lägga sig i arrangemanget.

Matchobservatören ska så snart som möjligt efter avslutat uppdrag rapportera sina observationer genom att fylla i ett formulär som skickas till Tävlingskommittén.

SPELARFÖRTECKNING OCH DOMARRAPPORT

Domarrapport för serier F12-13 år.

I serierna F12-13 år ska domarrapporten göras i Fogis.

Lagen ska lämna spelarförteckningen till domaren ifylld och klar senast 10 min. före avspark. Det är sedan hemmalaget som ansvarar för att domarrapporten finns ÖLFF tillhanda senast 1 vecka efter spelad match. Om inte detta görs uttages en avgift på 50:- av hemmaföreningen i matchen.

Domarrapport för serier 10-11 år.

Spelarförteckningarna i Fogis är helt frivilligt men ett bra sätt att träna inför framtiden och få en bra statistik och historik bland spelarna.

Spelarförteckning lämnas inte in till varken domare eller till förbund.

NYHET SvFF

Från och med den 1 januari 2017 får det inte koras slutsegrare i av SDF anordnade tävlingar för spelare t.o.m. 12 år.

Serier: Ingen tabell visas. Alla möter inte alla i serien.

Cuper: Ingen cuputslagning. Priser delas endast ut om det är till alla lag eller spelare.

Den enskilda matchen kommer fortsatt att vara en tävling där det kommer finnas vinnare och förlorare. Tävlingsmomentet är viktigt i barnens fotbollsutbildning och fortsatt framåt blir alla matcher en ny tävling där en segrare kan koras.

Resultatrapportering

F12/13:

Hemmalaget ansvarar för resultatrapporteringen via SMS eller Fogis.

F10/11:

Resultaten i 10-11-årsserierna ska rapporteras in till Örebro läns FF. Arrangören ansvarar för att detta skickas in till kansli@olff.se alt. SMS:a in enligt nedan. Resultaten används endast för att skapa nya serier till hösten för att få jämnare matcher. Detta görs även på hösten för att vi på ett enklare sätt ska kunna sammansätta serier inför kommande säsong.

OBS! Ingen tabell visas och ingen slutsegrare utses.

SMS:a resultat: Följande Gäller:

Ex. Om matchnummer 120101005 slutar 4-2.

SMS:a följande:

120101005(mellanslag)4(mellanslag)2

Till nummer: **0730 126 126**

TILLSTÅNDSANSÖKNINGAR

Förutsättningar för nationella tillstånd

Tävling eller träningsmatch för spelare t.o.m. 9 år får arrangeras endast inom distriktet/närområdet.

ÖLFF kan, om särskilda skäl föreligger, neka förening att delta i nationell tävling eller träningsmatch.

ÖLFF fastställer vad som i övrigt gäller beträffande deltagande i och arrangerande av turneringar i distriktet. Föreningarna ska söka tillstånd senast 1 månad före cup-turneringens start.

För lag upp till 11 år gäller följande:

ÖLFF:s representantskap har inför 2017 beslutat att Cuper endast får arrangeras och deltas i under följande perioder: 25-28/5, 1/6-20/8, 2/10- 1/5(2018)

Ansökan om egen tävling görs via blanketten Tillståndsansökan 2017. OBS! Ska ni arrangera en egen cup 15 april-1 maj, 25-28 maj, 1-15 juni, 15-20 aug. alt. 2-15 okt. och bjuder in lag från andra distrikt krävs ett godkännande från lagets Distriktsförbund enligt SvFF:s bestämmelser.

För lag upp till 12-17 år gäller följande:

ÖLFF:s representantskap har inför 2017 beslutat att Cuper endast får arrangeras och deltas i under följande perioder: 25-28/5, 1/6-20/8, 9/10- 1/5(2018)

Undantag gällande 14-års lag då även helgen 11-13 augusti ej tillåts för cupspel. Detta p.g.a. spelarutbildningsläger för 14-åringar den 11-13 aug.

Ansökan om egen tävling görs via blanketten Tillståndsansökan 2017.

VARNING / UTVISNING

Varningar:

Ingen ackumulering i Ungdomsserierna.

Utvisningar:

Vid utvisning är alltid spelaren avstängd i nästkommande match i samma tävling. Vid grov förseelse går ärendet vidare till disciplinutskottet då spelaren får en ev. längre avstängning vid ett senare tillfälle efter utredning.

W.O. / Ospelad match

W.O. (Gäller F12/13)

I distriktsserierna utesluts lag efter sin andra w.o. match. Vid första w.o. fastställs matchresultatet till 0-3.

Om särskilda skäl föreligger kan Tävlingsstyrelsen besluta om fortsatt deltagande i serien. Uteblir förening från seriematch gäller s.k. w.o. avgift. Vid 2:a w.o. gäller dubbel utträdesavgift. Uteslutet lags matcher ogiltigförklaras, poäng och målskillnad annulleras.

Ospelad match (Gäller F12/13)

ÖLFF har rätt att i ospelad match i distriktsserierna besluta att inga poäng eller mål ska tilldelas något av de berörda lagen d.v.s. w.o.-förlust för båda lagen eller att det ena laget ska tilldelas tre poäng och 3-0 i målskillnad.

9-Fotboll Regler F12/13 2017

9-fotbollen spelas precis som 11-fotboll med undantag av dessa regler:

7-fotbollsmål används och ställs på 11-fotbollsplanens straffområdeslinje.

7-fotbollens straffområdesmått används samt att straffsparkpunkten placeras precis som i 7-fotbollen. (ej krav på kritning av straffområdet 2017). Vi rekommenderar att man åtminstone streckar en viss del av straffområdet.

Hörnorna läggs längst ut i hörnet på planen.

Max 9 avbytare gäller i 9-fotbollen.

Bollstorlek: 4:ans boll används.

Speltid: 2x30 minuter.

Vid egen kritning av planen rekommenderas måtten 80x50 meter.

Max: 85x60 m. Min. 70x40 m.

Flickfotbollen 10-11 år 2017

Målvaksregeln:

Målvaksregeln att laget backar tillbaka till egen planhalva görs i alla serier 5-7-fotboll upp till 11-årsserierna.

Syftet är bl.a. att utveckla passningsspelet redan i tidig ålder samt att fler målvakter vågar stå i mål. Vi vill också påpeka att det är målvakten som bestämmer när spelet sätts igång, vilket innebär att har inte laget hunnit backa hem då målvakten sätter igång spelet behöver inte motståndarna backa hem till halva planen.

OBS! Ledare och domare får ej komma överens om avvikande regler.

Flickfotbollen 10-11 år 2017

Målvaksregel 2.:

NYTT 2017: Ungdomsfotbollen 10-11 år 2017

I 7-fotbollsserierna 10-11 år tilldöms en indirekt frispark till motståndarlaget om målvakten, innanför sitt eget straffområde vidrör bollen med händerna efter att den blivit avsiktligt sparkad till målvakten av en medspelare.

Flickfotbollen 10-11 år 2017

Gällande extraspelare vid 4- målsunderläge.

Bakgrund:

ÖLFF strävar hela tiden efter jämnare matcher vilket innebär en utveckling av fotbollen och att breddfotbollen ska leva vidare upp i högre åldrar. ÖLFF har undersökt olika möjligheter hur andra distrikt utvecklar fotbollen på ett positivt sätt som alla lagen drar nytta av. ÖLFF har haft en remiss ute till vår utvärdering med att få in så många synpunkter som möjligt till våra ledare. Det mesta är positivt kring frågan att en extraspelare ska kunna sättas in vid ett stort målunderläge.

För att vara tydlig med vår idé med extra spelare gäller följande:

När ett lag leder med 4 mål, får det andra laget sätta in en extra spelare, tills målskillnaden krympt till 3 mål.

OBS! Det är domaren som ska ha koll på resultatet med hjälp av ledarna. Därav att inget resultat nämns under spelets gång utan domaren meddelar ledaren i laget när det är dags att ska sätta in en spelare eller ta ut en spelare från planen.

Denna bestämmelse gör att matcherna blir jämnare både resultat- och spelmässigt. Tanken är att skapa en sundare idrottsmiljö och jämnare matcher vilket gynnar både det bättre och det sämre laget.

Ungdomsfotbollen 7-13 år fr.o.m. 2018

Förändringar Ungdomsfotbollen 7-13 år 2018

Bakgrund:

Då ÖLFF:s representantskap tidigare beslutat att 5-fotboll ska spelas upp till 9 år, 7-fotboll ska spelas upp till 11 år, 9-fotboll ska spelas upp till 13 år och beslutet från SvFF:s representantskap att inte kora seriesegrare t.o.m. 12 år föreslår ÖLFF att Representantskapet beslutar att lag ska spela i rätt åldersklass fr.o.m. 2018.

Reglera spel i fel åldersklass

Halva laguppställningen måste bestå av spelare från rätt årskull.

Om man är åtta spelare till en 5-manna match måste minst fyra vara från rätt årskull, om man är tretton spelare till en 9-manna match måste man vara minst sju från rätt årskull o.s.v.

Denna åldersreglering införs i alla tävlingskategorier för pojkar och flickor 7-13 år.

För lag med fler årskullar ska dispens kunna sökas före och under säsong.

Längre säsong 9-11-fotbollen 2017

Längre säsong:

Våren spelas v. 17 – v. 26 (24 april – 2 juli)
(Spelas under 10 veckor). Ca. 7-10 matcher.

Hösten spelas v. 33 – v. 40 (14 aug. – 8 okt.)
(Spelas under 8 veckor). Ca. 7-10 matcher.

Serieindelning F12/13

F12/13 Grupp 1	F12/13 Grupp 2	F12/13 Grupp 3
IFK Hallsberg FK	Adolfsbergs IK	Frövi IK
IFK Lindesberg	Guldsmedsh.-Stråssa BK	Garphyttans IF
IK Sturehov	HOIF/SMÅ	Grythyttans IF
KIF Örebro DFF	IFK Askersund	IFK Kumla
Rynninge IK 1	IFK Hallsberg FK	KIF Örebro DFF Blå
SMÅ IF/HOIF	KIF Örebro DFF Röd	Nora BK
	Lillån FK	Yxhult/Sköllersta
	Rynninge IK 2	ÖSK Söder 2
	ÖSK Söder 1	
6 lag	9 lag	8 lag
Rek. Speldag: Måndag	Rek. Speldag: Onsdag	Rek. Speldag: Torsdag
Vår: Dubbel (10 matcher)	Vår: Enkel (8 matcher)	Vår: Enkel (7 matcher)
Till höst:	Till höst:	Till höst:
Lag 6 till grupp 2	Lag 1 till Grupp 1	Lag 1-2 till Grupp 2
	Lag 8-9 till Grupp 3	

Flickfotbollen 10-11 år 2017

Serieupplägget:

Seriespelet genomförs vid 7 tillfällen med 2 matcher per lag vid varje tillfälle. Poolspelsvarianter kommer finnas kvar men i ett seriespel. 3-5 lag samlas och 2 matcher (2 omgångar) spelas vid varje tillfälle. Totalt antal matcher på en säsong blir totalt 14 matcher. 3 vår och 4 höst.

Blandade speldagar fredag, lördag eller söndag.

Helger våren (Lottning i april): (5-7/5), (19-21/5), (2-4,6/6)

Efter vårsäsongen kan lag byta grupp (nivå) utifrån resultaten.

Helger hösten (Omlottning i juni): (25-27/8), (1-3/9 alt. 9-10/9), (16-17/9), (23-24/9 alt. 30/9-1/10)

Prel. Starttider:

Fre: 18:00, 19:15 (Endast 4-lagsgrupper på fredagar)

Lör/Sön: 10:00, 11:15, (även 12:30 vid 3 eller 5 lagsgrupp)

Serieindelning F10/11

F10/11 Grupp 1	F10/11 Grupp 2	F10/11 Grupp 3
Adolfsbergs IK Svart	Adolfsbergs IK Gul	Adolfsbergs IK 3
Glanshammars IF 1	Finnerödja IF	BK Forward
IFK Kumla 1	Garphyttans IF	Frövi IK
KIF Örebro DFF Röd	Glanshammars IF 2	Hovsta IF
Mariebergs IK	GSBK	IFK Askersund
Rynninge IK Vit	HOIF/SMÅ	IFK Kumla 2
Örebro SK Söder	IFK Hallsberg FK	IFK Lindesberg
7 Lag	KIF Örebro DFF Blå	IK Sturehov
	Rynninge IK Blå	KIF Örebro DFF Vit
	ÖrebroSyrianska IF Ungdom	Kopparberg BK
	10 Lag	Lillån FK
		Nora BK
		Sköllersta IF
		Örebro SK Söder
		14 Lag